



A PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDENCIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
INDEPENDENCIA - CHARA

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP019/17, cujo objeto é a Aquisição de Material Grafico para Atendimento das Necessidades do Município de Independencia.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND.	PSF S	HOSP	SEC	EDU	SETAS /CCAA	CREAS	IGD/BF	IGD /SUAS	PSPB	FIN	MAB	CITRAN	TOTAL	VR. UNIT.	VR. TOT.			
LOTE 01																				
1	ADESIVO FISCALIZAÇÃO 2017 4 CORES - TAMANHO 20X30 - VIGILÂNCIA SANITÁRIA	UND.			500										500	R\$ 2,10	R\$ 1.050,00			
2	ATESTADO MÉDICO - TAM 15X21 PAPEL AP 24KG BLOCO 100X1	BLC.	100	12											112	R\$ 5,00	R\$ 560,00			
	AUTO DE INFRAÇÃO TAM 21,5X31,5 3 VIAS NUMERADAS	BLC.			5										5	R\$ 15,00	R\$ 75,00			
	ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24KG BLOCO 100X1	BLC.	10												10	R\$ 12,00	R\$ 120,00			
5	ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1	BLC.	10												10	R\$ 12,00	R\$ 120,00			
6	AUTORIZAÇÃO DE EXAMES E CONSULTAS ESPEC (3 VIAS BRANCO VERDEE AMARELO TAM 21,5X31X5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1	BLC.			40										40	R\$ 10,00	R\$ 400,00			
7	AVALIAÇÃO CLÍNICA E DIAGNÓSTICO TAM 21,5X 31,5 PAPEL AP 21 KG BLOCO 100X1	BLC.	60												60	R\$ 10,00	R\$ 600,00			
8	BOLETIM DE ADMISSÃO TAM 21X5X31,5 - PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1	BLC.		250											250	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00			
9	BOLETIM DE ATENDIMENTO DE PACIENTES EXTERNO TAM 21X5X31,5 PAPEL AP 24 KG - BLOCO 100X1	BLC.		1100											1100	R\$ 6,00	R\$ 6.600,00			
10	BOLETIM DE DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA/ INDIVIDUALIZADO TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1	BLC.		10	6										16	R\$ 12,00	R\$ 192,00			
VALOR TOTAL POR EXTENSO																onze mil, setecentos e dezessete reais		VALOR TOTAL		R\$ 11.717,00
LOTE 02																				
1	BOLETIM DE DENUNCIA - VIG. SANITÁRIA TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1	BLC.			5										5	R\$ 15,00	R\$ 75,00			
2	BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO - TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1	BLC.	100	40											140	R\$ 8,00	R\$ 1.120,00			
3	BOLETIM DIÁRIO PROCEDIMENTO AMBULATORIAL (S/N MÉDIO) TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1	BLC.	50	100											150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00			
4	BOLETIM MENSAL PROC. ATEND. ODONTO TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1	BLC.	15												15	R\$ 12,00	R\$ 180,00			
5	BLOCOS DE NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL TAM 15X21,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X2 CARB. ENUMERADO	BLC.			90										90	R\$ 8,00	R\$ 720,00			
	CADERNO DA CRIANÇA (MENINA) PAPEL COUCHÊ 60 KG IMPRESSÃO 4X4 CORES 12 PÁGINAS	UND.	1000												1000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00			
7	CADERNO DA CRIANÇA (MENINO) PAPEL COUCHÊ 60 KG IMPRESSÃO 4X4 CORES 12 PÁGINAS	UND.	1000												1000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00			
8	CAPAS DE PROCESSO AZUL PAPEL 30KG TAM 47X32,5	UND.			10000										10000	R\$ 0,40	R\$ 4.000,00			
9	CARIMBO AUTOMÁTICO 4910	UND.	12	20	10							10	5		57	R\$ 35,00	R\$ 1.995,00			
10	CARIMBO DE MADEIRA (REDONDO E QUADRADO) DIVERSOS	UND.	15		12		6	5	5			10	20		73	R\$ 20,00	R\$ 1.460,00			
VALOR TOTAL POR EXTENSO																treze mil, cento e cinquenta reais		VALOR TOTAL		R\$ 13.150,00
LOTE 03																				
1	CARTÃO DE AGENDAMENTO PAPEL 60 KG TAM 10,5X8	UND.	1000		3000										4000	R\$ 0,20	R\$ 800,00			
2	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (VERDE) TAM 15X21 AÉL AP 60 KG IMPRESSÃO 1X1 COR	UND.	500												500	R\$ 0,40	R\$ 200,00			
3	CARTÃO IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (BRANCO) TAM 15X21 PAPEL AP 60 KG	UND.	200												200	R\$ 0,60	R\$ 120,00			
4	CARTÃO IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (BEGE) TAM 15X21 PAPEL AP 60 KG	UND.	500												500	R\$ 0,40	R\$ 200,00			
5	CARTÃO IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (AZUL) TAM 15X21 PAPEL AP 60 KG	UND.	1500												1500	R\$ 0,30	R\$ 450,00			
6	CARTÃO IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (ROSA) TAM 15X21 PAPEL AP 60 KG	UND.	1500												1500	R\$ 0,30	R\$ 450,00			
7	CARTÃO IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (AMARELO) TAM 15X21 PAPEL AP 60 KG	UND.	1500												1500	R\$ 0,30	R\$ 450,00			
8	CARTÃO IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (LARANJA) TAM 15X21 PAPEL AP 60 KG	UND.	500												500	R\$ 0,40	R\$ 200,00			

Global Brindes Personalizados LTDA-ME / CNPJ: 19.293.025/0001-59 / INSC. EST.: 06.730.483-4

Rua Anahid Andrade, 732 - Centro - Sobral/CE - **Televendas: 88 3677.2503**

globalbrindes

atendimentoglobalbrindes@gmail.com





277

9	CARTÃO IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (LILÁS) TAM 15X21 PAPEL AP 60 KG	UND.	500															500	R\$ 0,40	R\$ 200,00
10	CARTÃO IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (VERMELHO) TAM 15X21 PAPEL AP 60 KG	UND.	1500															1500	R\$ 0,30	R\$ 450,00
VALOR TOTAL POR EXTENSO												três mil, quinhentos e vinte reais					VALOR TOTAL		R\$ 3.520,00	
LOTE 04																				
1	CONSOUDADO MENSAL DO ACOMP. FORN DE SUPLEMENTOS TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1	BLC.	6															6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
2	CONTROLE DAS CONSULTAS REALIZADAS POR IDADE TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 (FRENTE E VERSO)	BLC.		10														10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
3	CONTROLE DE NASCIDOS VIVOS TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	5															5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
4	CONTROLE DE OBITO TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	5															5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
5	DIETA DO PACIENTE TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 CORDIETA DO PACIENTE TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.		40														40	R\$ 10,00	R\$ 400,00
	EVOLUÇÃO CLÍNICA TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.		100														100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
7	E-SUS-CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL (FRENTE E VERSO) TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	150															150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
8	E-SUS-FICHA DE VISITA E TERRITORIAL(FRENTE E VERSO) TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	150															150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
9	E-SUS- CADASTRO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO) TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	150															150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
10	E-SUS-FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL(FRENTE E VERSO) TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	150															150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
VALOR TOTAL POR EXTENSO												seis mil, trezentos e sessenta reais					VALOR TOTAL		R\$ 6.360,00	
LOTE 05																				
1	E-SUS-FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO) TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	50															50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
2	E-SUS-FICHA DE PROCEDIMENTOS (FRENTE E VERSO) TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	20															20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
3	E-SUS-FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (FRENTE E VERSO) TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	15															15	R\$ 12,00	R\$ 180,00
4	FICHA CADASTRAL DE ESTABELECIMENTO DE SAÚDE / CADASTRO DE PROFISSIONAL(FN) 4X0 COR TAM 21,5X31,5 PAPEL TRIPLEX 240 GR	BLC.		1														1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
5	FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO ANTIRRÁBICO HUMANO TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.		4														4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
6	FICHA B - HIPER TENSOS TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	5															5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
	FICHA B - DIABÉTICOS TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	6															6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
8	FICHA B - GESTANTES TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	6															6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
9	FICHA ÍNDICE DO PACIENTE (BRANCO) TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 60 KG BLOCO 1X1 COR	UND.	200															200	R\$ 0,80	R\$ 160,00
10	FICHA ÍNDICE DO PACIENTE (BEGE) TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 60 KG BLOCO 1X1 COR	UND.	500															500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
VALOR TOTAL POR EXTENSO												mil setecentos e vinte reais					VALOR TOTAL		R\$ 1.720,00	
LOTE 06																				
1	FICHA ÍNDICE DO PACIENTE (AZUL) TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 60 KG 1X1 COR	UND.	800															800	R\$ 0,50	R\$ 400,00
2	FICHA ÍNDICE DO PACIENTE (ROSA) TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 60 KG 1X1 COR	UND.	800															800	R\$ 0,50	R\$ 400,00
3	FICHA ÍNDICE DO PACIENTE (AMARELO) TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 60 KG 1X1 COR	UND.	800															800	R\$ 0,50	R\$ 400,00
4	FICHA ÍNDICE DO PACIENTE (LARANJA) TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 60 KG 1X1 COR	UND.	500															500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
5	FICHA ÍNDICE DO PACIENTE (VERDE) TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 60 KG 1X1 COR	UND.	500															500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
6	FICHA ÍNDICE DO PACIENTE (LILÁS) TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 60 KG 1X1 COR	UND.	500															500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
7	FICHA ÍNDICE DO PACIENTE (VERMELHO) TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 60 KG 1X1 COR	UND.	800															800	R\$ 0,50	R\$ 400,00
8	FICHA CADASTRO DO SUSPRENATAL TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.		15														15	R\$ 12,00	R\$ 180,00

Global Brindes Personalizados LTDA-ME / CNPJ: 19.293.025/0001-59 / INSC. EST.: 06.730.483-4

Rua Anahid Andrade, 732 - Centro - Sobral/CE - Tele vendas: 88 3677.2503

globalbrindes

atendimentoglobalbrindes@gmail.com

278

9	FICHA DE REGISTRO ATM PROCED/ NOTIFIC TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	5															5	R\$ 15,00	R\$ 75,00		
10	FICHA DE ACOMPANHAMENTO SUSPRENATAL TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 50X3	BLC.	15															15	R\$ 12,00	R\$ 180,00		
VALOR TOTAL POR EXTENSO										dois mil, novecentos e trinta e cinco reais										VALOR TOTAL		R\$ 2.935,00
LOTE 07																						
1	FICHA ATENÇÃO AO ADOLESCENTE (10 A 19 ANOS) ANEXO GR AF DE TANNER TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	5															5	R\$ 15,00	R\$ 75,00		
2	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	10															10	R\$ 12,00	R\$ 120,00		
3	FICHA DE REFERÊNCIA TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	1300	800														2100	R\$ 6,00	R\$ 12.600,00		
4	FICHA DE REGISTRO ATM DIÁRIA DO AGENTE TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	8															8	R\$ 15,00	R\$ 120,00		
5	FICHA INDIVIDUAL GERAL TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	150															150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00		
6	FICHA INDIVIDUAL ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	40															40	R\$ 12,00	R\$ 480,00		
7	FICHA PERIÓDICA TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	20															20	R\$ 12,00	R\$ 240,00		
8	FICHA PRONTUÁRIO DA FAMÍLIA TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	50															50	R\$ 12,00	R\$ 600,00		
9	FICHA CONSULTA DE PUERPERIO TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.																5	R\$ 15,00	R\$ 75,00		
10	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.																3	R\$ 18,00	R\$ 54,00		
VALOR TOTAL POR EXTENSO										quinze mil, quinhentos e sessenta e quatro reais										VALOR TOTAL		R\$ 15.564,00
LOTE 08																						
1	FORMULÁRIO P/ NOTIFICAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS E ÓBITOS TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24 KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.																4	R\$ 15,00	R\$ 60,00		
2	LAUDO COMPLEMENTAR - TAM 21,5X31,5 - PAPEL AP 24KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.																30	R\$ 12,00	R\$ 360,00		
3	LAUDO DE INSPEÇÃO - VIGILÂNCIA SANITÁRIA - TAM 21,5X31,5 - PAPEL AP 24KG, BLOCO 50X3	BLC.																4	R\$ 15,00	R\$ 60,00		
4	LAUDO MÉDICO P/ PERMISSÃO DE AIH 50X3 -PAPEL 24KG - TAM 21,5X31,5	BLC.																100	R\$ 8,00	R\$ 800,00		
5	LAUDO MÉDICO/ TECNICO P/ EMISSÃO DE APAC - TAM 21,5X31,5, PAPEL AP 24KG , BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	6	60														66	R\$ 10,00	R\$ 660,00		
6	MAPA DE ATENDIMENTO BASICO(NIVEL MEDIO) TAM 21,5X31,5, PAPEL AP 24KG, BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	10															10	R\$ 12,00	R\$ 120,00		
7	MAPA DE ATENDIMENTO DIARIO DO CIRURGIAO DENTISTA TAM 21,5X31,5, PAPEL AP 24KG BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	12															12	R\$ 12,00	R\$ 144,00		
8	MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL HIPERT. E DIABETES- TAM 21,5X31,5, PAPEL AP 24KG, BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.																5	R\$ 15,00	R\$ 75,00		
9	MAPA DE MEDICAMENTOS - TAM 21,5X31,5, PAPEL AP 24KG, BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.																10	R\$ 12,00	R\$ 120,00		
10	MAPA DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (PMAQ) - TAM 21,5X31,5, PAPEL AP 24KG, BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.	60															60	R\$ 10,00	R\$ 600,00		
VALOR TOTAL POR EXTENSO										dois mil, novecentos e noventa e nove reais										VALOR TOTAL		R\$ 2.999,00
LOTE 09																						
1	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNBIOLÓGICOS - TAM 21,5X31,5, PAPEL AP 24KG, BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.																5	R\$ 15,00	R\$ 75,00		
2	MONITORIAÇÃO DIARREICAS-AGUDAS - TAM 21,5X31,5, PAPEL AP 24KG, BLOCO 100X1 1X1 COR	BLC.																5	R\$ 15,00	R\$ 75,00		
3	MONITORIAÇÃO DIARREICAS - PLANILHAS CASOS - TAM 21,5X31,5, PAPEL AP 24KG, BLOCO 100X1	BLC.																5	R\$ 15,00	R\$ 75,00		
4	NOTAS DE MEDICAMENTOS VENDIDOS OU REMANEJAMENTOS - TAM 21,5X31,5, PAPEL AP 24KG, BLOCO 100X1	BLC.																5	R\$ 15,00	R\$ 75,00		
5	NOTIFICAÇÃO NEGATIVA / POSITIVA SEMANAL - 100X1 PAPEL 24KG - TAM 21,5X31,5	BLC.																45	R\$ 12,00	R\$ 540,00		
6	PEDIDO DE EXAMES ANATOMO PATOLÓGICO - 100X1 - PAPEL 24KG, TAM 21,5X31,5	BLC.																40	R\$ 12,00	R\$ 480,00		
7	PLANILHA CONTROLE DE OPORTUNIDADE DE NOTIFICAÇÃO INVEST. SURTO DE DTA - TAM 21,5X31,5 - PAPEL AP 24KG, BL 100X1	BLC.																3	R\$ 18,00	R\$ 54,00		
8	PLANILHA MENSAL DE NOT. DE EVENT. ADVERS. TEMP. Á VACINA - TAM 21,5X31,5 - PAPEL AP 24KG, BL 100X1 1X1 COR	BLC.	6															6	R\$ 15,00	R\$ 90,00		
9	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DE OUTROS ÓBITOS 100X1 - TAM 21,5X31,5 PAPEL 24KG	BLC.																5	R\$ 15,00	R\$ 75,00		

Global Brindes Personalizados LTDA-ME / CNPJ: 19.293.025/0001-59 / INSC. EST.: 06.730.483-4

Rua Anahid Andrade, 732 - Centro - Sobral/CE - **Teleendas: 88 3677.2503**

globalbrindes


atendimentoglobalbrindes@gmail.com




10	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS - TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24KG, BL 100X1	BLC.		5												5	R\$ 15,00	R\$ 75,00	
VALOR TOTAL POR EXTENSO													mil seiscentos e quatorze reais			VALOR TOTAL		R\$ 1.614,00	
LOTE 10																			
1	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DE OBITOS DE MENORES DE UM ANO - BLOCO 100X1 - TAM 215X315 PAPEL 24KG	BLC.		5												5	R\$ 15,00	R\$ 75,00	
2	PRESCRIÇÃO MEDICA 100X1 - TAM 215X315 PAPEL 24KG	BLC.	150													150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00	
3	PRONTUARIO DO FUMANTE - BLOCO 100X1 - TAM 21,5X31,5 PAPEL AP 24KG	BLC.	6													6	R\$ 15,00	R\$ 90,00	
4	RECEITUÁRIO AZUL - 100X1 NUMERADO - TAM 21,5X8,5 PAPEL 24KG	BLC.	300													300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00	
5	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL CARBONATO 50X3 PAPEL 18 KG TAM. 21,5X15,5	BLC.	550	500												1050	R\$ 6,00	R\$ 6.300,00	
6	RECEITUARIO MEDICO 100X1 PAPEL 24 KG - TAM 21X15,5	BLC.	2500	1500												4000	R\$ 3,00	R\$ 12.000,00	
7	REGISTRO E RELATORIO DE OBITO - 100X1 - TAM 215X315 PAPEL 24KG	BLC.		3												3	R\$ 18,00	R\$ 54,00	
8	RELATORIO DA SITUAÇÃO DA SAUDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMILIAS NA AEA/EQUIPE - SSA2 - 100X1 - TAM 215X315 PAPEL 24KG	BLC.	8													8	R\$ 15,00	R\$ 120,00	
9	RELAÇÃO DE EXAME CITOLÓGICO - MAMA 50X2 - TAM 215X315 PAPEL 24KG	BLC.	10													10	R\$ 12,00	R\$ 120,00	
10	RELAÇÃO DE EXAME CITOLÓGICO - UTERO 50X2 - TAM 215X315 PAPEL 24KG	BLC.	60													60	R\$ 10,00	R\$ 600,00	
VALOR TOTAL POR EXTENSO													vinte e dois mil, novecentos e cinquenta e nove reais			VALOR TOTAL		R\$ 22.959,00	
LOTE 11																			
1	RELAÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO 50X2 TAM 215X315 PAPEL 24KG	BLC.	10													10	R\$ 15,00	R\$ 150,00	
2	RELAÇÃO DE EXAMES (CITOLÓGICO) 100X1 - TAM . 215X315 PAPEL 24 KG	BLC.	50													50	R\$ 12,00	R\$ 600,00	
3	FICHA PMA2 100X1 PAPEL 24 KG - TAM 215X315	BLC.		2												2	R\$ 20,00	R\$ 40,00	
4	RELATÓRIO MENSAL DO ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE 100X1 PAPEL 24 KG - TAM 215X315	BLC.	6													6	R\$ 15,00	R\$ 90,00	
5	RELATÓRIO MENSAL DE SAÚDE REPRODUTIVA 100X1 PAPEL 18 KG - TAM 215X315	BLC.	6													6	R\$ 15,00	R\$ 90,00	
6	REQUISICÃO EXAME CITOPATOLÓGICO-COLO DO UTERO 100X1 PAPEL 24 KG - TAM 215X315 - (F/M)	BLC.	20													20	R\$ 12,00	R\$ 240,00	
7	REQUISICÃO DA MAMOGRAFIA 100X1 PAPEL 24 KG - TAM 215X315	BLC.	4													4	R\$ 15,00	R\$ 60,00	
8	REQUISICÃO DO EXAME HISTOPATOLÓGICO 100X1 PAPEL 24 KG - TAM 215X315 - FRENTE E VERSO	BLC.	5													5	R\$ 15,00	R\$ 75,00	
9	REQUISICÃO DE EXAMES / SERVIÇOS 100X1 PAPEL 24 KG - TAM 20X30	BLC.	900	200												1100	R\$ 6,00	R\$ 6.600,00	
10	REQUISICÃO DE MATERIAL 100X1 PAPEL 24 KG - TAM 16X11,5	BLC.	50	50												100	R\$ 8,00	R\$ 800,00	
VALOR TOTAL POR EXTENSO													oito mil, setecentos e quarenta e cinco reais			VALOR TOTAL		R\$ 8.745,00	
LOTE 12																			
1	SINAN - FICHA DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO NUMERADO A PARTIR DO Nº 8083) P 24 KG 215X315 1X1 COR 100X1	UND.		1300												1300	R\$ 0,30	R\$ 390,00	
2	SINAN - MENINGITE PAPEL 24 KG- TAM 215X315 (FRENTE E VERSO) 100X1	BLC.	2													2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	
3	SINAN - MALÁRIA PAPEL 24 KG TAM 215X315 (FRENTE E VERSO) 100X1	BLC.	1													1	R\$ 30,00	R\$ 30,00	
4	SINAN - SÍFILIS CONGENITA - PAPEL 24 KG TAM 215X315 (FRENTE E VERSO) 100X1	BLC.	2													2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	
5	SINAN - SÍFILIS EM GESTANTE PAPEL 24 KG TAM 215X315 (FRENTE E VERSO) 100X1	BLC.	2													2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	
6	SINAN - TETANO NEONATAL PAPEL 24 KG TAM 215X315 (FRENTE E VERSO) 100X1	BLC.	2													2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	
7	SINAN - TETANO ACIDENTAL PAPEL 24 KG TAM 215X315 (FRENTE E VERSO) 100X1	BLC.	2													2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	
8	SINAN - FEBRE AMARELA PAPEL 24 KG TAM 215X315 (FRENTE E VERSO) 100X1	BLC.	2													2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	
9	SINAN - DOENÇA DE CHAGAS AGUDA PAPEL 24 KG TAM 215X315 (FRENTE E VERSO) 100X1	BLC.	2													2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	
10	SINAN - DENGUE E CHIKUNGUNYA PAPEL 24 KG TAM 215X315 (FRENTE E VERSO) 100X1	BLC.	10													10	R\$ 15,00	R\$ 150,00	
VALOR TOTAL POR EXTENSO													novecentos e vinte reais			VALOR TOTAL		R\$ 920,00	
LOTE 13																			
1	SINAN - ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO PAPEL 24 KG TAM 215X315 (FRENTE E VERSO) 100X1	BLC.		10												10	R\$ 15,00	R\$ 150,00	

Global Brindes Personalizados LTDA-ME / CNPJ: 19.293.025/0001-59 / INSC. EST.: 06.730.483-4

Rua Anahid Andrade, 732 - Centro - Sobral/CE - Tele vendas: 88 3677.2503

 globalbrindes


 atendimentoglobalbrindes@gmail.com




2	SINAN - ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS PAPEL 24 KG TAM 215X315 (FRETE E VERSO) 100X1	BLC.		10														10	R\$ 15,00	R\$ 150,00	
3	SINAN - HANSEIASE PAPEL 24 KG TAM 215X315 100X1X1 COR	BLC.		3														3	R\$ 18,00	R\$ 54,00	
4	SINAN - FICHA INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE 100X1 - PAPEL 24 KG - TAM 215X315 (FRETE E VERSO)	BLC.		2														2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	
5	SINAN - HEPATITES VIRAIS - PAPEL 24 KG - TAM 215X315 (F/M) 100X1	BLC.		3														3	R\$ 18,00	R\$ 54,00	
6	SINAN - COLERA PAPEL 24 KG TAM 215X315 (FRETE E VERSO) 100X1	BLC.		2														2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	
7	SINAN - COQUELUCHE PAPEL 24 KG - TAM 215X315 (FRETE E VERSO) 100X1	BLC.		2														2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	
8	SINAN - LEPTOSIROSE PAPEL 24 KG - TAM 215X315 (FRETE E VERSO) 100X1	BLC.		2														2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	
9	SINAN - INFLUENZA HUMANA POR NOVO SUBTIPO (PANDEMICO) PAPEL 24 KG - TAM 215X315 (FRETE E VERSO) 100X1	BLC.		2														2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	
10	SINAN - GESTANTES HIV+ PAPEL 24 KG - TAM 215X315 100X1	BLC.		2														2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	
VALOR TOTAL POR EXTENSO																			setecentos e oito reais	VALOR TOTAL	R\$ 708,00
LOTE 14																					
1	SINAN - DOENÇAS EXANTEMATICAS SARAMPO/RUBEOLA 100X1 - PAPEL 24 KG - TAM 215X315	BLC.		2														2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	
2	SINAN - ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE - 100X1 - PAPEL 24 KG - TAM 215X315 (FRETE E VERSO)	BLC.		2														2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	
3	SINAN - AIDS (PACIENTES COM 13 ANOS OU MAIS) 100X1 - PAPEL 24 KG - TAM 215X315 (FRETE E VERSO)	BLC.		2														2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	
4	SINAN - VIOLÊNCIA DOMÉSTICA SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLÊNCIAS - PAPEL 24 KG - TAM 215X315 1X1 COR 100X1	BLC.		2														2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	
5	SINAN - FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SURTO - DTA 100X1 - PAPEL 24 KG - TAM 215X315 (FRETE E VERSO)	BLC.		2														2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	
6	SINAN - RAIVA HUMANA - 100X1 - PAPEL 24 KG - TAM 215X315 (FRETE E VERSO)	BLC.		2														2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	
7	SINAN - CRIANÇA EXPOSTA AO HIV - 100X1 - PAPEL 24 KG - TAM 215X315 (FRETE E VERSO)	BLC.		2														2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	
8	TABELA PARA EXAME CITOPATOLOGICOS 100X1 - PAPEL 24 KG - TAM 21X15,5 100X1	BLC.	6															6	R\$ 15,00	R\$ 90,00	
9	TABELA PARA TESTE DIABETES (GLUCEMIA CAPILAR) 100X1 - PAPEL 24 KG - TAM 21X15,5	BLC.	6															6	R\$ 15,00	R\$ 90,00	
10	TERMO DE APREENSÃO (3 VIAS) VIGILANCIA SANITARIA 50X3 - PAPEL 24 KG - TAM 215X315	BLC.		8														8	R\$ 12,00	R\$ 96,00	
VALOR TOTAL POR EXTENSO																			seiscentos e vinte e seis reais	VALOR TOTAL	R\$ 626,00
LOTE 15																					
1	TERMO DE INTERDIÇÃO/ DESINTERDIÇÃO - PAPEL 24 KG - TAM 215X315 - 100X1	BLC.		4														4	R\$ 15,00	R\$ 60,00	
2	TERMO DE RESPONSABILIDADE - ANEXO PRONTUÁRIO - PAPEL 24 KG - TAM 215X315 - 100X1	BLC.	40															40	R\$ 12,00	R\$ 480,00	
3	TERMO DE RESPONSABILIDADE P/ COM PACIENTES - PAPEL 24 KG - TAM 215X315 - 100X1	BLC.	50															50	R\$ 12,00	R\$ 600,00	
4	V- AVALIAÇÃO CLINICA E DIAGNOSTICA - PAPEL 24 KG - TAM 215X315 - 100X1 (FRETE E VERSO)	BLC.	20															20	R\$ 12,00	R\$ 240,00	
5	VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO DO SARAMPO - PAPEL 24 KG - TAM 215X315 - 100X1	BLC.	6															6	R\$ 15,00	R\$ 90,00	
6	FICHA INDIVIDUAL ENS. FUNDAMENTAL I - PAPEL 60 KG - TAM 215X315 - 1X1 COR	UND.		2000														2000	R\$ 0,35	R\$ 700,00	
7	FICHA INDIVIDUAL ENS. FUNDAMENTAL II - PAPEL 60 KG - TAM 215X315 - 1X1 COR	UND.		2000														2000	R\$ 0,35	R\$ 700,00	
8	FICHA DE ACOMP. DE DESEMPENHO DO ALUNO - PAPEL 60 KG - TAM 215X315 - 1X1 COR	UND.		3000														3000	R\$ 0,35	R\$ 1.050,00	
9	HISTÓRICO ESCOLAR - PAPEL 60 KG - TAMANHO 215X315	UND.		4000														4000	R\$ 0,35	R\$ 1.400,00	
10	PASTA ESCOLAR - PAPEL 50 KG - TAM 48,5X36	UND.		3000														3000	R\$ 0,85	R\$ 2.550,00	
VALOR TOTAL POR EXTENSO																			sete mil, oitocentos e setenta reais	VALOR TOTAL	R\$ 7.870,00
LOTE 16																					
1	CERTIFICADO - PAPEL COUCHÊ 60 KG - 215X135 - 4 CORES	UND.		1000														1000	R\$ 0,40	R\$ 400,00	
2	BLOCOS DE REQUISICÃO DE MATERIAL - 100X1 - PAPEL 24 KG - TAM 21X15	UND.		200														200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00	
3	FICHA INDIVIDUAL EDUC. INFANTIL - PAPEL 60 KG - TAM 215X315 1X1 COR	UND.		1000														1000	R\$ 0,40	R\$ 400,00	
4	CAPAS DE PROCESSO AMARELA PAPEL 30 KG - TAM 47X32,5	UND.		10000														10000	R\$ 0,40	R\$ 4.000,00	

Global Brindes Personalizados LTDA-ME / CNPJ: 19.293.025/0001-59 / INSC. EST.: 06.730.483-4

Rua Anahid Andrade, 732 - Centro - Sobral/CE - Teleendas: 88 3677.2503

 globalbrindes

 atendimentoglobalbrindes@gmail.com

Handwritten signatures and notes:
 48
 3744
 15/10

281
 PUBLICIDADE

5	CERTIFICADOS SIMPLES - PAPEL COUCHÉ 60KG - TAM 215X315 1X1 COR	UND.											1000	R\$ 0,40	R\$ 400,00	
6	CERTIFICADOS COLORIDOS - PAPEL COUCHÉ 60KG - TAM 215X315 - 4 CORES	UND.											1000	R\$ 0,40	R\$ 400,00	
7	CONVITES DE COLAÇÃO DE GRAU - PAPEL COUCHÉ 60KG - TAM 215X315 4 CORES	UND.											1000	R\$ 0,40	R\$ 400,00	
8	ENVELOPE SACO TIMBRADO - TAM 25,5X35,5 - 4 CORES	UND.							1500	500			2500	R\$ 0,70	R\$ 1.750,00	
9	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO - TAM 23X11,5 - 4 CORES	UND.											500	R\$ 0,60	R\$ 300,00	
10	FICHA DE PRATELEIRA - PAPEL 60 KG - TAM 21X12	UND.											2000	R\$ 0,25	R\$ 500,00	
VALOR TOTAL POR EXTENSO			nove mil, setecentos e cinquenta reais										VALOR TOTAL		R\$ 9.750,00	
LOTE 17																
1	FOLDERS - PAPEL COUCHÉ 80 KG -4X4 COR - TAM 215X315	UND.											500	R\$ 0,60	R\$ 300,00	
2	FOLDERS - PAPEL COUCHÉ 80 KG -4X4 COR - TAM 215X316	UND.								1000			1500	R\$ 0,50	R\$ 750,00	
3	ADESIVAÇÃO TOTAL DE MOTOCICLETA COM ADESIVO LEITOSO COM APLICAÇÃO EM VERNIZ	UND.						2					2	R\$ 300,00	R\$ 600,00	
	ADESIVAÇÃO TOTAL DE VEÍCULO DE PASSEIO COM ADESIVO LEITOSO COM APLICAÇÃO EM VERNIZ	UND.						2	1	2	1	1	7	R\$1.000,00	R\$ 7.000,00	
	ADESIVO - 4 CORES - TAM 15X30	UND.						1500	1000	1000	500	2400	6400	R\$ 0,60	R\$ 3.840,00	
6	BANNERS EM LONA COM ACABAMENTO EM CANALETA - 4 CORES - TAM 75X1	UND.						30	10	20	20	80	160	R\$ 35,00	R\$ 5.600,00	
7	CAPAS DE PROCESSO ROSA PAPEL 30 KG - TAM 47X32,5	UND.						6000					6000	R\$ 0,40	R\$ 2.400,00	
8	CARTAZ PAPEL COUCHÉ 50KG - 4 CORES - TAM 47X32,5	UND.						60	10	20	50	80	500	720	R\$ 0,80	R\$ 576,00
9	CARTILHA 50 PAGINAS - 4X4 CORES - PAPEL 24 KG CAPA C/ PAPEL COUCHÉ 80KG - TAM 215X315	UND.						1000	1000	1000	500	2000	5500	R\$ 2,00	R\$ 11.000,00	
10	CERTIFICADO 4 CORES PAPEL COUCHÉ 60 KG - TAM 215X315	UND.						600	100	300	500	1800	500	3800	R\$ 0,35	R\$ 1.330,00
VALOR TOTAL POR EXTENSO			trinta e três mil, trezentos e noventa e seis reais										VALOR TOTAL		R\$ 33.396,00	
LOTE 18																
1	CRACHÁ 4X4 CORES- PAPEL COUCHÉ 240 GR- TAM 10X15	UND.						700	100	500	500	1600	3400	R\$ 0,40	R\$ 1.360,00	
2	CRACHA VERTICAL CRISTAL EM PVC MED- 8X1,2CM C/ CORDÃO PERSONALIZADO PARA IDENT. FUNCIONÁRIOS	UND.						7	6	20	10	26	69	R\$ 15,00	R\$ 1.035,00	
3	FICHA DE ABORDAGEM DE RUA IMPRESSÃO FRENTE E VERSO - TAM 215X315 PAPEL 24KG - BL C/ 4 UNID	UND.								5		5	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00	
4	FICHA DE ACOMPANHAMENTO LA. PAPEL 60 KG - TAM 15X21 FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 UNID	UND.								5		5	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00	
5	FICHA DE ACOMPANHAMENTO PSC. - TAM 215X315 - PAPEL 24KG BLOCO C/ 100 UNID	UND.								5		5	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00	
6	FICHA DE ACOMPANHAMENTO , PAPEL 60KG, TAM 15X21 (F/V) BLOCO C/ 100 UNID	UND.								5	5	5	13	R\$ 12,00	R\$ 336,00	
7	FICHA DE ATENDIMENTO - IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAM 215X315, PAPEL 24KG , BLOCO C/ 100 UNID	UND.						1	3	3	2	12	21	R\$ 12,00	R\$ 252,00	
	FICHA DE CADASTRO, PAPEL 60KG IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAM 215X315 , BLOCO C/ 100 UNID	UND.						10	10			50	70	R\$ 10,00	R\$ 700,00	
9	FICHA DE ENCAMINHAMENTO, PAPEL 24KG, TAM 15X21, BLOCO C/ 100 UNID.	UND.						2	3	5	3	18	31	R\$ 12,00	R\$ 372,00	
10	FICHA DE ENCAMINHAMENTO, PAPEL 24KG, TAM 15X21, BLOCO C/ 100 UNID.	UND.						21	5	5	3	16	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00	
VALOR TOTAL POR EXTENSO			quatro mil, novecentos e vinte e cinco reais										VALOR TOTAL		R\$ 4.925,00	
LOTE 19																
1	FICHA DE VISITA DOMICILIAR, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAM 215X315 PAPEL 24KG BLOCO C/ 100 UNID	UND.						2	5	5	5	16	33	R\$ 12,00	R\$ 396,00	
2	FOLDER PAPEL COUCHÉ 80KG 4X4 COR, TAM 215X315	UND.						1000	1000	2000	1000	2800	7800	R\$ 0,50	R\$ 3.900,00	
3	INFORMATIVO EDUCACIONAL 4X4 CORES, COUCHÉ 50KG , TAM 215X315	UND.						1000	1000	2000	1000	2800	7800	R\$ 0,30	R\$ 2.340,00	
4	JORNAL PAPEL 24KG, TAM 47X43 - 12 PAGINAS, 4 CORES	UND.						200	100	200	100	700	1300	R\$ 0,80	R\$ 1.040,00	
5	PAINEL PUBLICITARIO PARA PREDIO, MED 6X1,5 CM, ARMAÇÃO EM METALON INCLUSO INSTALAÇÃO NO MUNICIPIO E DISTRITO DE INDEPENDENCIA	UND.						12	2	3	2	43	62	R\$ 720,00	R\$ 44.640,00	
6	PLACA DE FACHADA HORIZONTAL, DIM. 4MX1M, DUPLA FACE , CONFECCIONADA EM METALON INCLUSO INSTALAÇÃO NO MUNICIPIO E DISTRITO DE INDEPENDENCIA	UND.						2	1	1	1	1	6	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	
7	PRONTUARIO C/ 50 PG. 4X4 CORES, PAPEL 24KG - CAPA C/ PAPEL COUCHÉ 80KG - TAM 215X315	UND.								1000		3500	4500	R\$ 6,00	R\$ 27.000,00	

Global Brindes Personalizados LTDA-ME / CNPJ: 19.293.025/0001-59 / INSC. EST.:06.730.483-4

Rua Anahid Andrade, 732 - Centro - Sobral/CE - Teleendas: 88 3677.2503

globalbrindes

atendimentoglobalbrindes@gmail.com

UR

4

31/15

4



8	CAPAS DE PROCESSO BRANCA - PAPEL 30 KG TAM 47X32,5	UND.													20000			20000	R\$ 0,40	R\$ 8.000,00	
9	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL 100X1 PAPEL 24KG - TAM 21X15	BLC.													15			15	R\$ 10,00	R\$ 150,00	
10	CONVITES - PAPEL COLUÇHE 60KG - 4 CORES - TAM 21X15	UND.													500			500	R\$ 0,60	R\$ 300,00	
11	BANNERS - 4 CORES - TAM 0,90X1,20 METRO EM LONA COM CANALETA	UND.													10			10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	
12	CAPAS DE PROCESSO VERDE - PAPEL 30KG - TAM 47X32,5	UND.															3000	3000	R\$ 0,40	R\$ 1.200,00	
VALOR TOTAL POR EXTENSO													noventa e dois mil, trezentos e sessenta e seis reais					VALOR TOTAL		R\$ 92.366,00	

Valor Total: R\$ 241.844,00 (Duzentos e quarenta e um mil, oitocentos e quarenta e quatro reais)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias a contar da data da abertura da licitação.

Prazo Para Entrega do Objeto: de Acordo com o Edital

Condições de Pagamento: Conforme Estabelecido no Edital

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Thiago Melo Prudêncio, Carteira de Identidade nº 2003031024870 - SSP-CE, e CPF nº 014.750.043-54, como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a nossa lucro.

Todos os produtos e/ou serviços ofertados na proposta acima são da marca GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.

Os Produtos e/ou serviços ofertados na proposta acima possuem garantia contra defeitos de fabricação, conforme o código de defesa do consumidor.

DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: Global Brindes Personalizados LTDA

CNPJ nº 19.293.025/0001-59 Inscrição Estadual: 06.730.483-4 Insc. Municipal: 013955

Endereço: Rua Anahid Andrade, Nº 732, Bairro: Centro, Cep: 62.010-840, Cidade: Sobral - CE

Fone: (88) 3677-8566

Banco do Brasil

Ag. 0085-X

Cc. 69.824-5

E-mail: grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

Sobral, 05 de Julho de 2017

Thiago Melo Prudêncio

Thiago Melo Prudêncio

CPF: 014.750.043-54 / RG: 2003031024870 SSP-CE

Representante Legal

[Handwritten signatures and initials]

Global Brindes Personalizados LTDA-ME / CNPJ: 19.293.025/0001-59 / INSC. EST.: 06.730.483-4

Rua Anahid Andrade, 732 - Centro - Sobral/CE - **Teleendas: 88 3677.2503**

globalbrindes

atendimentoglobalbrindes@gmail.com

[Handwritten signatures and initials]